
SISTEMAS DE DISTRIBUCION OPTICA

Modelo

FCA-400

FJU-100

Ref.

4912

4913

Descripción

CABLE DE FIBRA OPTICA
Cable (1m) de 4 fibras ópticas monomodo totalmente dieléctrico. Tubo holgado con
relleno de gel antihumedad. Envoltura PE. Refuerzo de hilaturas de aramida. Cubierta
PE color negro. Diámetro: 11 mm. Peso: 83 kg/km. Mínimo radio de curvatura: 222 mm.
Atenuación @1310 nm : ≤0,38 dB/km.  Atenuación @1550 nm : ≤0,23 dB/km.

LATIGUILLO DE FIBRA OPTICA
Latiguillo de fibra monomodo, SC/APC a SC/APC. Diámetro 3 mm, longitud 1,5 m.

Cables y Latiguillos de Fibra Optica
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